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SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu 
  

  “Jantsa Jant Sanayi ve Ticaret A.Ş.” JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  
 
 İncelenen dönemler boyunca güçlü kaldıraç metriklerine işaret eden nakit fazlası pozisyonu, 
 2025 yılı 1. çeyreğindeki net zarara rağmen, esas olarak geçmiş yıl karları ile desteklenen güçlü seviyedeki özkaynak ve 

sürdürülen büyüme, 
 Analiz edilen dönemler boyunca faiz geliri de sağlayan nakit varlıklar ile desteklenen makul likidite, 
 Teminatsız yapısına rağmen düşük düzeydeki şüpheli alacaklar, 
 İncelenen dönemler boyunca pozitif nakit akış metrikleri ile faaliyet gösteriliyor olması, 
 Sektörde 1977 yılına kadar dayanan varlığı, 
 Halka açık bir şirket olarak kurumsal yönetim uygulamalarına uyum, 
 Yeni tamamlanan tesisin atıl kalmasına da neden olan talep düşüşü ve bu durumun 2024 yılı ve özellikle 2025 yılı 1. çeyreğinde 

satış hacminde ve gelirlerde kayda değer bir düşüşe yol açmış olması, 
 Fiyat odaklı rekabet karlılık marjlarını baskılarken, yüksek yurtiçi maliyetlere karşı döviz cinsinden gelir yapısının 2024 yılında ve 

2025 yılı 1. çeyreğinde faaliyet karında daha da belirgin düşüş olarak yansımış olması, 
 Küresel çapta yumuşak inişe yönelik aksiyonlar önem kazanırken, küresel ticareti olumsuz etkileyebilecek kararlar önemli bir 

belirsizlik yaratıyor olması. 

Esas itibarıyla yukarıdaki hususlar kapsamında “Jantsa Jant Sanayi ve Ticaret A.Ş.” nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating 
Notu ‘AA+ (tr)’ seviyesinden ‘AA (tr)’ seviyesine revize edilmiş olup, diğer notlar ve görünümleri aşağıdaki şekilde oluşmuştur.  
 

  
Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : AA (tr) / (Stabil Görünüm) 

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J1+ (tr) / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm) 
 

    

Not: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 
ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 
değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 
gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 

 
Saygılarımızla, 

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 
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